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Anoia
Clariana

Situat al sud-est de Clariana. En un horts proxims alarierade
Clariana.
440

41.59014
1.49979
374960
4605358

08008 - 144

Patrimoni immoble

Edifici

Modern Contemporani Popular
XVIH-XIX

Dolent

Es conserva la paret de la bassa
I nexistent

IPA:26415

Dificil

Sense Us

Privada

08008A 005000030000IP

Jordi Serdi Ferrer. IN SITU S.C.P.


https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/mina-del-moli-de-clariana

Dataderegistredela dl., 02/05/2011 - 02:00
fitxa:

Descripcio

Situat al sud-est del nucli de Clariana, en una zona boscosa proximaalarierade Clariana. Sobserva
solament I'estructura de la bassa, i una paret dempeus.

Historia

Sexplica gue aquest moli havia estat reconstruit diverses vegades ja que lariera després d'algun aiguat
I'havia destrossat.
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